um terreno com área total de 66.989 m2, localizado no Sítio Vale Verde, zona rural

deste município, para construção do novo aeroporto desta cidade.

Alt. 2° - O imóvel especificado no art. 1° já fora devidamente avaliado na

forma prevista na Legislação vigente pelo valor de RS 15.000,00 (quinze mil reais).

Art. 3° - As despesas decorrentes desta Lei con^erão por conta das dotações
próprias constantes do orçamento do ano de 2007 da Secretaria Municipal de Infra-
Estrutura;

Art. 4° - Fica a Procuradoria Geral do Município autorizada a tomar medidas